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EA.1 OLT XFP $hMEZR~F
A.1.2 OLT3|HimHES)
OLT XFP5| i3 in B A 2B~ F IERA. 1,
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17
18
19

20

FEAMFIET 9 _
29 7[3%3{4:%@
8
23
7
24
6
25
5
26
4
27
3
28
2
29
1
30
EA.2 OLT XFP 3| dikH%
%A1 OLT XFP Sl %H%
Pin # 5 A LHEBE I BB
1 GND 1st Hibhh
2 NC 3rd TRETX_FaultZhfg
3 NC 3rd el
4 NC 3rd 2
REHERE, BEFRESILE, Yot LR b rE4.7kQ~
5 TX_DIS LVTTL-I 3ed
10kQ
6 Vees 2nd SVERIR, ER5VE5% (TT3)
7 GND 1st Bidh
8 Veeux 200 | i, mka.3vess
9 Veesrx 2nd
10 SCL LVTTL-I 3rd 28R BITEORYE, BIR LR HEFE4.70~10kQ
11 SDA LVTTL-I/O 3rd 2R BITHORIES, B8R LR Hii4.70~10kQ
B EGND, 1R L sHiH4.7kQ~10kQ, HHFRR
12 Mod ABS LVTTL-O 3rd
- BHCRLEAL.
13 RESET LVTTL-I 3rd REBREMES, EHEME
4 | &x somRx Los L o 3rd REERE SRR, -RX_SDEHFE. RX_ LOSIKIE R
- - BRI EXTESRRRE
15 GND Lst Biuh
16 GND 1st B

14
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RAL (D)
Pin ®F = B a::Y ()2 I B
iz RD- |IVPRCLCMI-O | 3¢ | iy, StisEsme
18 RD+ LVPECL/CML-O 3rd
19 GND Ist Bt
20 NC 2nd ol
21 RSSI-TRIG LVTTL-I 3rd BWE SRR MR, EAERER
22 NC 2nd el
23 GND 1st Bk
24 NC 3rd ol
25 NC 3rd zs
26 GND Ist Bkt
27 GND Ist Btk
2% D- ML T REMEABA, BRABEIRS, RARTERNE
” p— oML 3rd SHINVBIE 2 120mV~820mV (3% %60mV~410mV)
30 GND 1st ikt

A2 ONUSMER~TRESIHikHET

A2.1 ONUSRERST

ONUSME R~ E A3 7R .

14.85 s0.

BA7: mm

37.

10100

47.50 0.0

13.60 20|

o

b

43.00 2020

EA.3 ONU SFP+5MER T

15
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A22 ONU SFP+5|tiimHE5)

ONU SFP+5| 5| in FA 4F BLRA 2.

11

12

13

14

10

6  JLEH
JLRE 15 Him
EH 5 ———>
“+— |6
4
17
3
18
2
19
1
20
EA4 ONU SFP+3| %
FA2 ONU SFP+3| ik HE5|
Pin ) P L b5
1 Veer 1st YR G Hh
3rd BHRBIEREE, BARIEESHRR, RAERRRE TEE
2| TxFalNC | LVITL-O ¥, PR NIAE, SR R4 7k~ 10k
3 Burst Enable LVTTL-I 3rd RHREERE, KEFEN, HBRPRFREL
4 SDA LVTTL-I/O 3rd 2R BAITHEOSNIES, SR LR HFE4.7kQ~10kQ
5 SCL LVTTL-I 3rd 28 BATEEO R, iR EhrHfE4.7kQ~10kQ
¢ MOD_ABS IVITL.O 3rd iﬁz&w&ﬁﬁcm, 17 _F 4. 7kOQ~10kQ, R ERRER
7 TX_SD LVTTL-O 3rd REAESHN, BB PRREABHR, KRR RH
3rd BEWESHR, ocit, SR LR HEHE4.7kQ~10kQ, RX_SDH
8 | RxSDRX_LOS | LVITL-O 3P, RX LOSHEF FRm Bt TRk T 15 SRR
9 | P Down TX/NC | LVTTL-I 3id | RETHERARE
10 Veer — 1st HHE R
11 Veer — Ist B E R b
12 RD- CML-O 3rd BYORZES N, EHRAWAZRES, 2495 EEEN300mV~
13 RD+ CML-O 3rd 850mV (B3 H150mV~425mV)
14 Ver — 1st et
13 Ve — 20d 1 Ve, Bk3avEsv
16 Veer — 2nd
17 Veer — 1st podp:ul
18 TD+ CML-I 3rd REmESBAN, ERABTHES, MARTERNEMEE R
19 TD- CML-I 3rd 400mV~1000mV (#3200mV~500mV)
20 Vier — 1st &b

16
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Mt % B
(FERMERRD

XG-PON1 & &—Ek bt =

B.1 XG-PON1 &Rt 3%

XG-PON1#H bt 3% .35 SFP+HIXFP.
B.2 SFP+HERAMUREN

SFP+ET 3T A I F 2 W5 R BB fis, HhkF MEB.1. EB.2HEB.3,

’C BRI 1010000X (AGh)

0

1?C Bk OMiht 1010001X (A2h)
0

=% 2-1 Z=3n] ]
SFP+HIRRARR (56 F¥)
96 #%) * R
(40 ¥1)
a5 a5
2Bt i WADE
B X (24 %)
(32 FY) 118
M wEX (8 FH)
127 127
Ji:fakin=t- 5 A
M FSEFS0TOMM A (128 )
(128 %) 247
255 255 RN (8 FY)
EB.1 SFP+HERAERMHMFILHER
#B.1 EHEK{EE—AOhibhE
mibe | FwEE | =B 2R I 15 B
KA B XIS
0 1 RS WE R
1 1 ¥ BARREF WEY BRI
2 1 L B L R RIS
3~10 8 Btk BeE A BTG
11 1 oy WE RITHRENEIEX
12 1 TA1T 1 SHrfREE WETITESIESRE, B4A7: 100Mbit/s
13 1 EATE B RRER WE LATRESIRRESR, BA: 100Mbits
14 1 {55155 35 (SMF, km) WEPEDL MR KA, B4 km
15 1 FEHTEE B (SMF) WE AT EMERKE, B4 100m
16 1 A& 513 2 (50pum) BE OM2 (50/125um) e B A B, BA67: 10m
17 1 FEHTPE B (62.51m) WE OMI (62.5/125pm) AR IR A, B4 10m
18 1 HHBEB (HLR) WERREMERKE, B4 m
19 1 HHIBE B (OM3 4P PE OM3 F(50/125um) A BERE B, 47 10m
20~35 16 BB WEBRRER]H (ASCID
36 1 RO
37~39 3 HH)TH oul RS ¥ BHE) T IEEE haXd A
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£B.1 (8D
sit | evsE | FBREH | g
R A B
40~55 16 B 7= SR s WEBR = Mm% (ASCID)
56~59 4 SIS WEHT W A(ASCID
60 1 REFERRBK WEABRR AR, B4 10nm
61 1 BRI BEHRBURREK, $4: 10nm
62 1 REAC
63 1 oL A BRAL (A0 3 62 F1)
ORI RS B X
64~65 2 RIIEIN FRALCBR SRR AT RE T B8
66 1 BRALER WESROER LR, B4 %
67 1 B/MIER REXFAERTR, B %
68-83 16 MK WEBR B~ MK (ASCID
84-91 8 23RE BEBR i H A
92 1 LR FIECHHCR R L sk
93 1 B3R A BT FPERE A IRFRE
94 1 SFF-8472 thill 3% RN A SFF-8472 Hhidl iR A
95 1 &g A BRAL (M 64 F 94 £35)
B e X
96~127 32 B mEX BT R & X
128~255 128 FiE e

* A4S RHR W SFF-8472 fRA 10.4

#B.2 BEEX WESH—A2hibiL

Mok FHHE FREK B E#R
0~39 40 HEEESTR WELH., RRAGRESTR
40~55 16 KoK
56~91 36 SMRAER B RESME LR E
92~94 3 KB
95 1 BT BRAL (A0 B 94 F45)
96~105 10 Wi LEtiS . MIEEER (T RRREEIMRE)
106~109 4 Ko
110 1 RERLARHIAL REML G (A7) WE B3
111 1 BE
112~113 2 HEIRNL Ll S EIRIRRE
114~115 2 KA
116~117 2 B SRR ZEE S RREA
118~119 2 ¥ RARE AL/ HIAL ¥ RIEESREHIFEN . REFH
IR A X IR
120~127 8 TR R X JEREH) R B U I R AL
128~247 120 ¥ %7 EEPROM {5 & HERE TSRS RIEFLSRES
248~255 8 JERERT R IR JeiH) v B I TR

' RS BHR S SFF-8472 B4 104
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&B.3  SFP+HRIRERTSALARHIAL

Hudik

RS

ERH#R

110

7| RAtEREREL

B ERMAREER, REEHE<100ms

110

6 | RETBRETEREL

Wi, B BAL AWRASKETROLE, IR NB0bRXE: XK. T
R E]<100ms, ZEHUL ST TX_DIS BHRAE S A B ZBXR,
BER—A1 RHEYP), BOtSHgkE

110

i

il

110

4 | P_Down TX RN

P_Down_TX BHRAEHR, REFEHITEI<100ms

110

P_Down RX - RZARAL
EE 5l fUA

B B, AVPPRRBGREETREKX, "N RSEGE AT AR

110

2 | TX Fault RA4L

110

1 | RX_SDR#&fr

RX_SD R&EHR, WRAEEHNE<100ms

110

0 | Data_Not Ready R&

HeAih SR L3t B A/D SRR R AT PR EHR . R R TR LA
A AD EREEAREETR, R&ED“1, RZKA“0”

B.3 XFPHEREAMIEREFISHE B Mt E
XFPEHEETE R INXG-PONIER B F 2 Wi R EB.2F R, Hib®{E R LEB4. £B.5. ¥B.6.

PCH 47 #141-1010000X (AOh)

118

BF LW

BILAE (479

119~122
BB 4FHD
126
127 LA
128~ 128~ SHEB 128~ . 128~ 128~
SRRy | 223 PATIDEGR RERHRE BB
BRAEDE | 224~ 55 X EEPROM{E & E X H
255 255 D 255 255 255
00h, WEB.S 01h, W.ZXB.6
fB.2 XFPHEREXMIEREFILHER
®B.4 WFISHIEN——AOhHbHE
Huik * FHH FBRAER 5 AR
0 1 FRIREF REHERER
1 1 55 AT P& CDR R TR R REH
2~3 2 BERSE EFI D RA A
4-5 2 BERER 1R AR AL
6~7 2 RS {735 h A AL
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#B.4 ()
Bt FH FBAK 15 BiR
8~9 2 BEEES &7 A R4
10~11 2 e
12~13 2 E
14~15 2 e
16~17 2 T B
18~19 2 R mBEHRAREE (&1 0 B AL
20~21 2 B RERRIEEE fRFI A RAF AL
22-23 2 R mBERRAES RF A RAE AL
24~25 2 R RE B RILES R AR RAL
26~27 2 REXhEREE R b REBAL
28~29 2 RN REEE RFAT A RAERLL
30~31 2 REAERES {7 4 H A R
32~33 2 BRI EEES RFF h BB R
34~35 2 BRESBERER {73 A B AL
36~37 2 BG5S mEIRE R <75 A B RUAL
38~39 2 BlRESRERES 79 A=A AL
40~41 2 B S RERES RFA b A RAL
42~43 2 HBSHRIREE RF 3 b RABAL
44~45 2 HBSEIREE RFA D EA L
46~47 2 WS RIEES &7 AR AL
48~49 2 HYSRIERES RFHARERL
50~51 2 WS EORER RFH hRARAL
52~53 2 HBSEUREE R A AL
54~55 2 B RES &< R B
56~57 2 HWYHSEMRES 73 b R A
58~59 2 A AR R a
60~69 10 g
70~71 2 BER il WA A RS RS
72~75 4 BKIEH TS BKIEH TS
76~79 4 FECIZ | 1788 BREASBKRE
80~87 8 SR IE SRR RESHERE SR
88~95 8 HEE SRR BESRERE SRR
96~109 °° 14 WA BrLr s HADE
110~111 2 R/ HIAL
112~117 6 TR
118 1 BITHEOS/EHERR PO
119~122 4 B EFEAL
123~126 4 RAEE PN
127 1 FIEFENL

* RAKE B SEINF-807TIR A 4.5;
b BRI EELRA NApA, X164 BB FR0mA~262mA ;
¢ RERThETH AL [02uW, N 16AIEEHBE—34dBm~11.2dBm
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%£B.5 SMRUERBIZE R TR INEE—O00hitbit
Hudik FHE FRAW 5 B#R
BREE VR A RHER, 128F WML ABEAERL, B1FY
128~131 4 B SRERERBA) B T~
BRI AR, IR2FEWEMABRRARAL, 1357
132~135 4 BRESBEREREEG) Ok BE AR, PR B0
B AR, BeEWHEIABRRANMAL, 139FF
136~139 4 BWUE S RERERHQ) B T ——
B RS, WOFHEMLABRARL, 143F%
140~143 4 BWUE S RERERE() SoRr h BAGA AL, PR 1
BRERE VP ARHERL, 1MW B BERARLL, 1479F
144~147 4 BBUE S IRERUERE0) Y v
148~255 108 e
FB.6 HWHREEXEIE—01hiik
Mot FHH FRAWR ERCE
FHEREARE B X
128 1 iR WERHRAER
129 1 ¥R BEY RINEHREE
130 1 ERL WEIERL KRG
131~138 8 JeHER BB MR RATEE
139 1 Swig BE BITHREHLHIE X
140 1 TATE SHrfrER RETITHESHRER, BA: 100Mbits
141 1 AT SRR & BE EATESRER, B 100Mbits
142 1 FE4BE B (9um, km) RERECTERBERKE, B km
143 1 A5 4 BE B (E-50pm) BWEEBW(O/125umE A M B KB, HAL: 2m
144 1 51 BE B (501m) RERAGO125mm)EMERKE, B4 Im
145 1 40 BE B9 (62.5um) BWENA(62.5/125um) R KE, B4 Im
146 1 B B (4R) REFREMAERKE, B4 Im
147 1 B
148~163 16 BT LR WEHERETTH (ASCH)
164 1 CDRT#E¥E BECDRIFHITIEEE
165~167 3 R B OU Y WEHER W EEEEY &3 A
168~183 16 BEH R 7= B RS WEAR R M HRIS(ASCID)
184~185 2 R BRE WEBR R A ASCH)
186 1 REFFHRBK RENAEREIRHREK (BAL: 10nm)
187 1 BRI K RENABRBUHRHFE K (BAL: 10nm)
188~189 2 e
190 1 BREREE RERKERBE (C)
191 1 KR BRI (A128%190F%)
JBHY RS B X
192~195 4 HESH BWEG R RMER KB AT
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%£B.6 ()
wi | e FBARK | £ Bk
JHBY RS RRE
196~211 16 K WEBSR ™ RHKEG (ASCID
212~219 8 H $4055 WERR BE~B AL
220 1 W AR RIENBBR A LW AR
21 1 W3R AT IR RPN O A BT
222 1 B
223 1 BRAL BRA (1928222735
BRI HEX
24255 | 32 | MBTHEN ERR L

' OBANE SRS EINF-807TI RRE 4.5

22
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M ® C
(FEMMIR)
XG-PON1 k& &—Ermit 7%
C.1  BETHER Y R SRR B e B ST RO IR
Cc.11 B#
EMELHET, MK XG-PON1 #HRE & H el B M R 5.

C.1.2 MiAER
WRAEE WA C.1 Fir.

g B FE SRR @ > MR

B C.A REHK BRSO B 5 SR ER

C1.3 MERH

RETHE B RS I 1577nm;

Bl B R AT 1270nm.
C14 WRTE

WAL BT

a) AN KEENRRL;

b) & C.1EHEF LR, MEBHFEIRA EE IR

C2 TEFR/IXERLE

c21 EB#

EMELEHT, WRERRERAET, RFEREIF BB ENEE.
C.22 MiRiEE

WHE B B C.2FR.

BRI RAER ik >

S
BHER @ S [P Ei g > SN R — ZRUTHE
RA13

REET | FR{EEE 3
it

\
4

B C2 REFRB/XEIEMIIER
C23 MEHRH
MR
a) FHIE S kP4 B LVTTL;
b) BkrSERE: 0.4ns;

23
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o) Bk ER BBAINX K EE), N=2~16.
C24 WALE
WAL BT :
a) A C.2 BT BRI
b) BRIEARGEMNER, %FNRZHE, PRBS FFKEN 22-1 ;
o) VTR TERIEE, MOLTERSNH NS R BRANER,
d) RERERE, KERENERE;
e) AP LWMRBIME C.3 PRI, Hb t, MRMRRITEIE; fon BUR FER IR X H

iRy
weEeEr |
BEN
80%B |, e eeeaeaa.
/ 8 \ _§ 0%
'|' vt
wiesx |
Po
80%A
—_— N
—_— i [ — —— ¢
B C.3 ASHaRAFR/KEmEEKTE
C.3 AStinREtHAINEAR
C.3.1 H#
Eﬂﬁ%ﬁT,WEﬁ%%EEﬁIW%ﬁT,%%Eﬂ%%ﬁ%&mo
C.3.2 MidEHE
FAERWAE C4 FiR.
; DA i AR (oo R4t
BeHILR I T | mmm (o o Wi
\CZN X B WB [
et | oy C— wus
(/N

¥ FEERNEARMRE. BTBRRRRHENES.
B C4 HEERSAIERRAKIER
C.3.3 MERH
MEKMHWT:
a) BEEE: 25C;
b) ¥¥: F4T15770m, L4T1270nm.,
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C.3.4 NPT E

WRP BT :

a) 1A C.4 BT IRE R,

b) AR EMARS. LB AAMAS, JH A D SMNIIE PR Py, HHHAP (AP=Pa
—Py);

o) WA SR HEIIER Pos

d) HOREERS LR EAEAR . T Y REES, (AR B AN R ARAR oK BN R K, sk
Bf D R IIE Po: XNIRHEESRAA (Po+AP—Po), BURZMERIAS HEIHRER.
C.3.5 HEBmM

BHGE AR BERERERERD, BEX—BIN RS —RIHEIIRMN.

C4 RESNMRYE. IEANERMREZFUNSEE

c4.1 BfY
EMELRMET, MEAERREBEPRBE. TEADENRREEWBISTERE.
C42 MiRIEE
PRAEEMECSFN.
Tx Data
BRIV Rx Data
R - T+
BEN1 69
D1 (o - (o
» ONU1 w > T%%Eﬁ% w > %
BEN2 f ,
w L o | ® §
D21 owvz - WIS - !
</ </ FThkit
Eh,

Tx Date — R4 ¥38: Rx Date — B $3E: DUT—HWOLTHILR; BENI——ONUIRSFREES: DI —ONUIBRASIEHES,
BEN2—ONU2K $H#fEfFE; D2 —ONU2BAHERFES.

EC5 REFNMRBE. FEAMRMREBUEHSEENLIER
C43 MEEY
MEFXMHWT:
a) FIEA GFF) KA 1024~10240 LLEF;
b) BUSRRACE N 160 LLIFH 1. 0 SR,
c) HIREENEA 64 LLiF;
d) B KK 2.48832 Gbit/s, BE!; PRBS 27-1;
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e) ONU RAHJEEE A 8.2dB+1dB;

£) 3 OLT BRI K T4 RAE EH TERE.
Cdd4 WXL

RSB

a) %E C.5 i a AR B R s A6,

b) ONUI1 F! ONU2 #ELEX :

o) KA RNTEREE 2, R EHIRAIIE, Eil ONUI MRMIIE P, HBIEX
TR | BB RER P T (B4 dBm) ;

d) RAETERSE 1, EXAEFMHRAIIERILH ONU2 HASNIIR P, BAFERE2 S
AN FRAER P, FIBF (BA4L dBm) ;

e) TERBEN ERERFEERERNEAES:

f) ONU1 B EHNAES, ONU2 AL, IR RETEREE 1, EXeIhRENRD, RISEER
BT 1X107%, SRR RT3 Yo 388 B R B 305 B R (28 % R U (dBm);

g) ONU1 M KSHES, ONU2 AT{E, WA REE 1, IR EIHHK, REEEL
BT 1X10%, RT3 28 R i IR R K #2621 % (dBm);

h) P RONUBEH R NES, HONUIKR AN EPREEREE A, MEEBONUIRINE
SHRER, HARONUKIKEHEIIERP,, FONULKH A S HREREITEPT1X10%, i, OLT
B RRBEWSFEE= | P,—P) | (dB).

C.5 EEMERMFRT AR

C51 B#

FEMELEMT, WRBHELEBA 7240 “1” B “0” BTk,
C.5.2 JikiEE

WRAEELE C.5.
C.53 MESRH

BANES RS THART 7124 “1” B “0” .
C54 MXSHE

BB RBEALBATIRIRE, EERITNERERSERFIITHEAN2LIEESE “0” B (R
“17 1), HELREM, ERABANELHRSF IR R BENL BT REEH R, M
BARIELARF BCF AR BB A S R ik .

C.6 FiERH
c6.1 B#Y
EMELMET, MRXXG-PONIEHRFE B .

C.6.2 MiiEH
WAAEE W EIC.65T7R
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OLT (&

ONU) (2 Wik
) \ Y TR

TX
il et
FREGAY 69

ONU (EE //7\ m .
OLT) # @ paradie @ FeTh#it
BEIRXIR

B C6 BERHMMRIER
C6.3 MEEMY

MEFMWMT:

a) BFHE,;

b) BE;

c) BEE,

C6.4 MXLLE

WS BWTF:

a) 1XE C.6 HRURRY;

b) W BRI KA SREE R 9.953 Gbivs (4T 2.48832 Gbits) , FBEI% PRBS 2°'—1 (LATHBAN
PRBS 22—1) WriG; WBAIEAFERSE, ERBMEERIRERR 1x10° (EfTH 1x10*) &4TF,
TR IHE H e R T B AR R GUR A S1;

o) KRR AT e R AR 2 B M AT BhER B 20 km (B 40km) B, 1EREMEER
MR 13107 (EATH 1x10%) £&4T, FAXThRHEHFER T ERBERN R SEH 52;

d) HEERNET | S1-521 .

C.7 &HStH
C71 B#&
ERMELEET, WIRXG-PONIELRMEETER.
C.7.2 MitiEE
JBRAEERMBEC. 7R .
RONU) Hikk )
o] OLT (ONU) @ EHTRBH @ -
o
HOLT) Bibk @
P ONU (m&%) - @ iy B8 |
gt e @

B C.7 XG-PON1 =R & #kM4EE
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C.7.3 MERYG

MELGFTF:

a) fEHIEE;

b) BE;

c) IREEK,
C74 WRAPRE

WAL BT

a) A CT IR RA;

b) REME KA RER N 9.953 Gbit/s (LT 2.48832 Gbit/s) , K% PRBS 2°'—1 (_LATHES %
PRBS 22—1) Hi#g; '

o) WEBTIHS4NEKMAEEEY Opsam, HBAEEERE, EREBNERMBEBERY 1x10°
£MTF (EATH 1x10Y) , BT Y IHa R RSB EOR i R S S1;

d) EIRBAERIRLEY 1x10° £4TF (ETH 1x10°) , ABAKTRS40GRE, FH
B RGSE 2 =S1+P (P HEHTRAGEEIIEAM, EER 1dB) . ShrT & ET R4 r R
AR 5 B BR
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5% X M

[1] INF-80771 K& 4.5 10G /METE[H#EIR (XFP) #E#k (10Gigabit Small Form Factor Pluggable
Module)
[2] SFF-8472 V10.4 Specification for Diagnostic Monitoring Interface for Optical Transceiver
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